



*Ejendomsmægler Claus Lützen ApS  
Sletten 138  
6800 Varde*

*CVR-nummer: 32 29 40 57*

*ÅRSRAPPORT  
1. januar 2012 til 31. december 2012*

(3. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 5/4 2013

---

Claus Lützen

Partner Revision Vest as · Varde

● Kræmmergade 7 ● 6800 Varde ● varde@partnerrevisionvest.dk ● Tlf. 75 22 47 00 ● Fax 75 22 46 13

Partner Revision Vest as er desuden repræsenteret ved kontorer i Esbjerg og Ølgod

## Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger .....	3
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning .....	4
Den uafhængige revisors erklæringer .....	5
<b>Ledelsesberetning mv.</b>	
Ledelsesberetning .....	7
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2012</b>	
Anvendt regnskabspraksis .....	8
Resultatopgørelse .....	10
Balance .....	11
Noter .....	12

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Ejendomsmægler Claus Lützen ApS  
Sletten 138  
6800 Varde

Telefon: 40 20 73 07  
Hjemmeside: clauslutzen.dk  
E-mail: cl@clauslutzen.dk

CVR-nr.: 32 29 40 57  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Claus Lützen

### Revisor

Partner Revision Vest Varde as  
Kræmmergade 7  
6800 Varde

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets hovedaktivitet**

Selskabets vigtigste aktiviteter er at drive ejendomsmæglervirksomhed.

### **Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør kr. 63.176, hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 170.247 og en egenkapital på kr. -271.886.

### **Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

	2012	2011 i t.kr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....	<b>508.460</b>	<b>636</b>
1 Personaleomkostninger .....	-382.620	-695
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....	-8.193	-12
Andre driftsomkostninger .....	0	-4
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....	<b>117.647</b>	<b>-75</b>
Finansielle indtægter .....	436	3
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder.....	232	0
Finansielle omkostninger .....	-34.080	-26
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....	<b>84.235</b>	<b>-98</b>
2 Skat af årets resultat .....	-21.059	24
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....	<b>63.176</b>	<b>-74</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Overført resultat .....	63.176	-74
<b>DISPONERET I ALT</b> .....	<b>63.176</b>	<b>-74</b>

**Balance pr. 31. december 2012****Aktiver**

	2012	2011 i t.kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....	23.805	30
<b>Materielle anlægsaktiver</b> .....	<b>23.805</b>	<b>30</b>
Værdipapirer og kapitalandele .....	0	53
<b>Finansielle anlægsaktiver</b> .....	<b>0</b>	<b>53</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b> .....	<b>23.805</b>	<b>83</b>
Tilgodehavender for salg og tjenesteydelser .....	8.156	79
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....	5.924	6
Andre tilgodehavender .....	456	0
Udskudt skatteaktiv .....	131.906	153
3 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse .....	0	28
<b>Tilgodehavender</b> .....	<b>146.442</b>	<b>266</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b> .....	<b>146.442</b>	<b>266</b>
<b>AKTIVER</b> .....	<b>170.247</b>	<b>349</b>

**Balance pr. 31. december 2012****Passiver**

	2012	2011 i t.kr.
Virksomhedskapital.....	125.000	125
Overført resultat .....	-396.886	-460
<b>4 EGENKAPITAL .....</b>	<b>-271.886</b>	<b>-335</b>
Anden gæld .....	0	53
<b>Langfristede gældsforpligtelser.....</b>	<b>0</b>	<b>53</b>
Kreditinstitutter .....	275.602	397
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....	24.142	68
Anden gæld .....	135.645	166
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....	6.744	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser .....</b>	<b>442.133</b>	<b>631</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b> .....	<b>442.133</b>	<b>684</b>
<b>PASSIVER .....</b>	<b>170.247</b>	<b>349</b>

5 Eventualposter

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## Noter

	2012	2011 i t.kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Personaleomkostninger .....	377.391	687
Andre udgifter til social sikring.....	5.229	8
	<u>382.620</u>	<u>695</u>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Regulering af udskudt skat.....	21.059	-24
	<u>21.059</u>	<u>-24</u>
<b>3 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse</b>		
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse .....	0	28
	<u>0</u>	<u>28</u>

Lånet er forrentet i overensstemmelse med gældende lovgivning.

	Primo	Forslag til resultat- disponering	Ultimo
<b>4 Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital.....	125.000	0	125.000
Overført resultat .....	-460.062	63.176	-396.886
	<u>-335.062</u>	<u>63.176</u>	<u>-271.886</u>

## 5 Eventualposter

Koncernens selskaber hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

## 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.